
I ~' , (

:) \
UCHWAŁA Nr .0...... /2023

ZARZĄDU POWIATU w KOŃSKICH

z dnia .R?!. W.99. 2023 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego
przedmiotem jest: Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie

powiatu koneckiego w 2023 r. na następujących liniach komunikacyjnych:

Część 1- Filipy-Końskie (Filipy, Jarząb , Kłucko, Wyrębów, Nalewajków, Górniki, Mościska , Radoszyce,
Plenna , Podlesie , Wiosna, Sielpia Wielka, Gatniki , Wincentów, Nowe Brody , Końskie) ;

Część 2- Modrzewina-Końskie (Modrzewina, Kamienna Wola , Przyłogi , Strażnica , Cisownik,
Strażnica, Przyłogi, Piaski Królewieckie, Królewiec, Smyków, Matyniów, Miedzierza, Barak, Sielpia
Wielka , Gatniki , Wincentów, Nowe Brody, Końskie);
Część 3- Luta-Końskie (Luta , Gustawów, Krasna, Gosań , Włochów, Pardołów, Błaszków, Stąporków,

Czarniecka Góra, Czarna , Janów,Wąsosz, Izabelów, Końskie) ;

Część 4- Lelitków-Końskie (Lelitk ów, Furmanów, Wielka Wieś , Smarków, Kozia Wola , Piła , Pomyków,
Czerwony Most, Końskie) .

Działając na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie
Powiatowym w Końskich , zatwierdzonego Uchwałą Nr 17/2021 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia
22 marca 2021 roku, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala , co następuje :

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówien ia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest:
Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu
koneckiego w 2023 r. na następujących liniach komunikacyjnych:

Część 1- Filipy-Końskie (Filipy , Jarząb , Kłucko , Wyrębów, Nalewajków, Górniki, Mościska , Radoszyce,
Plenna, Podlesie , Wiosna, Sielpia Wielka , Gatniki, Wincentów, Nowe Brody, Końskie) ;

Część 2- Modrzewina-Końskie (Modrzewina, Kamienna Wola, Przyłogi, Strażnica, Cisownik,
Strażnica , Przyłogi, Piaski Królewieckie, Królewiec, Smyków, Matyniów, Miedzierza, Barak, Sielpia
Wielka , Gatniki, Wincentów, Nowe Brody, Końskie) ;

Część 3- Luta-Końskie (Luta , Gustawów, Krasna, Gosań , Włochów, Pardołów , Błaszków , Stąporków ,

Czarniecka Góra, Czarna , Janów, Wąsosz , Izabelów, Końskie) ;

Część 4- Lelitków-Końskie (Lelitków, Furmanów, Wielka Wieś, Smarków, Kozia Wola , Piła , Pomyków,
Czerwony Most, Końskie)

w następującym składzie :

1. Barbara Panek - lPrzewodniczący Komisji Przetargowej
2. Mariola Gałka- Sekretarz Komisji Przetargowej
3. Izabela Arwaj - Członek Komisji Przetargowej

§ 2. Komisja Przetargowa rozpoczyna działalność z dniem powołania.



§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Podpisy członków Zarządu :

1.

2.

3.

4.

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

/ '

/ )
·· ··.. .. ····.. ·Cl/. .... .. ....·.. ·.. ..

ki
_;J~:S H
(~~ . • ... .... ... .


